高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：最速件

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 102 年 12 月 4 日

發文字號：高市旅行(102)本字第 340 號

主旨:有關臺北大眾捷運公司新發行「捷運 24 小時票」，目前進行發售優惠中，請

會員旅行社多加利用，敬請 查照。

說明：

1.依據臺北大眾捷運公司 102 年 11 月 25 日北捷企字第 10235753900 號辨

理。

2.臺北捷運於 102 年 10 月 18 日於臺北捷運各車站始發售「捷運 24 小時

票」，每張定價 200 元，試辦期間(至 103 年 12 月 31 日)提供 9 折優惠，

每張售價 180 元，敬請會員旅行社多加利用。

3.「捷運 24 小時票」提供旅客自首次刷卡進站之時間起，連續 24 小時，在

營運時間內，可不限次數搭乘臺北捷運，每次搭乘僅限一人使用。另外，

票卡以臺北著名的建築物為主題，設計 4 種不同版面，分別是「臺北 101

大樓」、「圓山大飯店」、「中正紀念堂」及「國父紀念館」 ，每季發行 1

版，使用完畢後，可供旅客留存紀念收藏。

理 事 長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881